保密协议书
甲方：
乙方：
为加强对                                  的服务及安全管理，明确乙方在项目实施过程中信息安全和保密责任，进一步保护甲方的合法权益，甲、乙双方根据国家有关法律、法规，本着平等、自愿、协商一致、诚实信用的原则，达成本协议，以资共同信守。

保密信息

本协议所指“保密信息”是指不为公众所知悉、能为权利人带来经济利益、具有实用性，并经权利人采取保密措施的有形或无形的信息资料。具体包括：

1. 项目服务信息：甲方向乙方及其项目人员提供的各种资料及信息；

2. 其他保密信息：属于第三方但甲方承诺有保密义务的信息，依照法律规定和有关协议约定，甲乙双方均应对外承担保密义务。
保密人员

1．乙方的管理人员、一般员工以及其他受乙方委托、聘用等直接或间接接触保密信息的人员均应恪守保密义务，不因人员的流动而免责。

2.乙方参加本项目的所有人员在听晓保密信息之前应充分了解本协议的内容。
保密义务

1. 乙方有义务妥善保管保密信息，乙方对于从甲方得到的保密信息，应当按要求确保保密信息的安全，如乙方内部已有保密制度的，应将从甲方得到的保密信息视同乙方内部的保密信息进行安全管理。对于从甲方获得的保密信息，安全管理要求不得低于国家、行业和甲方相关的安全管理要求。

2.乙方对从甲方得到的保密信息予以保密，除非事先获得甲方书面同意，不得直接或间接向除乙方及其项目人员以外的任何第三方披露、移交、让与、转让、许可或交付任何保密信息。

3.乙方直接或间接向其项目人员提供甲方保密信息的，乙方应告知该人员对保密信息予以保密，并签订人员聘用（委托）保密协议。乙方项目人员泄露保密信息的，无论该行为是员工在任期间（或受委托期间）发生的还是离职后（或解除委托后）发生的，均视为乙方泄密，乙方须承担本协议项下的违约责任及法律规定的侵权责任。

4. 乙方不得使用甲方保密信息。

违约责任

乙方未遵守本协议的约定，泄露或使用了保密信息，甲方有权终止双方的合作项目并要求乙方返还已经支付的合同款项，乙方还应支付甲方合同金额的30%作为违约金，并按照有管辖权的人民法院认定的赔偿金额赔偿甲方遭到的其他损失，甲方有权进一步追究其一切相关法律责任。乙方违约造成甲方的损失包括但不限于律师费、诉讼费、保全费、担保费等。

保密期限

1.本协议的保密期限自本协议签署生效之日起至保密信息公开披露之日止。

2.项目完成后或甲方与乙方终止该项目的业务合作后，乙方应继续对本协议第一条所述的保密信息保密。
争议解决

甲乙双方凡因履行本协议产生的一切争议，争议各方应友好协商解决。协商不成的，争议一方通知另一方后，可将该争议提交甲方所在地有管辖权人民法院解决。

 其他

1. 本协议自双方法定代表人（或授权代表）签字并加盖公章之日起生效。

2. 经甲乙双方友好协商可以对协议内容进行修改，对未尽事宜加以补充。修改、补充条款经双方签章确认后具有与本协议同等的法律效力，补充、修改内容与本协议相冲突的，以补充、修改后的内容为准。

3. 本协议壹式贰份，双方各执壹份，每份具有同等法律效力。

4.本协议共3页，缺页之协议无效。

	甲方（法定代表人或授权代表签字）：
日期：    年    月    日
	乙方（法定代表人或授权代表签字）：

日期：    年    月    日

（以下无正文）